教务处通知

第24号  （总四六九号）       2015.6.5   吉林师范大学博达学院教务处

关于教学改革示范课程结项验收的通知
根据《吉林师范大学博达学院关于组织申报教学改革示范课程的通知》相关要求，教学改革示范课程立项周期为一年，现将教学改革示范课程结项准备工作的要求通知如下：
一、结项对象
2014年被确定为“吉林师范大学博达学院教学改革示范课程”的相关课程及负责人。
二、结项验收方式
结项验收以公开汇报，专家组现场评审的方式进行。教学改革示范课程负责人做10-15分钟的PPT进行成果展示，专家组查阅相关材料，现场提问，集体讨论评议，形成结项意见。对不能通过验收的课题，可延迟半年结项，逾期仍未结项的将取消教学改革示范课程资格。
三、结项验收材料
教学改革示范课程负责人需将相关材料准备齐全，包括教学改革示范课程申报书、教学改革示范课程研究报告（附件1）、课程教材、教学大纲、考试大纲、教案、教学课件（电子版）、教学进度计划表、随堂记录本、学生作业样本、教学视频光盘（按45分钟时长刻录）、公开发表的论文、教材及其它相关成果材料。
四、结项验收时间及地点
结项验收时间定于6月23日（第17周周二）下午4点，在二教四楼会议室进行。
联系人：连莹，3296161,15604330426
附件1：吉林师范大学博达学院教学改革示范课程验收书
教务处
2015年6月5日